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    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,69 €

Apraksts
Rocket DFS GTX ir pārgājienu apavi dažādiem apstākļiem, kas ļauj droši
pārvietoties ātri un dinamiski dažādas grūtības takās, ieskaitot
kalnainajos apvidos.
Vibram Traction Lug zoles dos daudz labāku saķeri un pēdas stabilitāti
(līdz pat 25% labāk), nekā konkurējošās augsto tehnoloģiju zoles.
Apavu augšai ir krusteniska ribu struktūra, lai nodrošinātu AKU Dual Fit
System auklu efektīvu darbību, kuru aizsargā 3D printētais aizsargslānis.
AKU Dual Fit System (DFS) ir divu auklu aizsiešanas sistēma, kas ļauj
sasiet apavus ļoti plašā komforta aplitūdā, no ļoti konfortablā, līdz pat
ļoti ciešajam.
Zoles konstrukcija izgatavota saskaņā ar AKU Elica Natural Stride System
tehnoloģiju, kas dublē dabisko pēdas darbību, padarot staigāšanu ļoti ērtu.
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DUAL FIT SYSTEM (DFS) - divu auklu sasiešanas sistēma - , kas ļauj
sasiet apavus ļoti plašā komforta un precizitātes aplitūdā
Elica Fit technology dublē dabisko pēdas darbību, padarot staigāšanu
ļoti ērtu
GORE-TEX® ūdens aizsargmembrāna ļauj pēdām elpot un vienlaicīgi
nodrošina aizsardzību pret ūdeni
VIBRAM® ROCKET TRACTION LUG - inovatīva apakšzole no Vibram, kas
uzlabo apavu saķeri jebkurā vidē
Perfomance Fit - apavu forma īpaši izstrādāta augstas intensitātes
aktivitātēm, nodrošinot ērtumu un stabilitāti, ejot pa kalnu takām ar
nelīdzenu, akmeņainu vai apledojušu zemi
 Internal Midsole System 2 (IMS 2)  - pateicoties zemajam starpzoles
profilam, tiek garantēta maksimāla jutība, precizitāte un uzticamība,
lai nodrošinātu pareizu un tūlītēju reakciju uz triecieniem saskarē
ar zemi

 
Tehniskā informācija:

Augša: FIBER FABRIC + MICROFIBRA
Augšas aizsardzība: 3D PRINT
Membrāna: GORE-TEX® PERFORMANCE COMFORT
Ārējā zole: VIBRAM® ROCKET TRACTION LUG + VIBRAM® MEGAGRIP
Starpzole: DOUBLE DENSITY PU
Balsta sistēma: 2.0 MM POLYPROPILENE + DIE CUT EVA
Iekšzole: ORTHOLITE® HYBRID – PARTIALLY RECYCLED
Svars (38 izm., pārim): 432 g

Izmēru diapazons: (EU) 39,5 - 47,5

 
Zīmola valsts - Itālija. Ražots Vjetnamā.

AKU apavu izmēra noteikšana
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